Администрация сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района
Камчатского края
__________________________________________________________
688863 Пенжинский р-он, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д.№ 2,
тел/факс (8-415-46) 67-066,  manili_koryak@mail.ru

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 20.10.2014г  № 35
« О внесении изменений в приложение
   к постановлению главы администрации
 сельского поселения «село Манилы»
  № 19 от 03.06.2014г»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в приложение к Постановлению главы администрации сельского поселения «село Манилы» №19 от 03.06.2014 г «О формировании фонда капитального ремонта Многоквартирного дома, включенного в Региональную программу капитального Ремонта общего имущества в многоквартирных домах В Камчатском крае на 2014-2043 годы, собственники  помещений которого не  выбрали способ формирования  фонда капитального ремонта, или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок, на счете некоммерческой  организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края» в части изменения адреса многоквартирного жилого дома согласно приложения 1

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрация
сельского поселения «село Манилы»                                                                   М.А. Килик

                                                                                                                        Приложение 1.

	Старая редакция
	Новая редакция

	№
п/п
	Название улицы
	№
дома
	Название улицы
	№
дом

	3
	Ул. Торговая
	1А
	Ул. Торговая
	1